МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

г.Печора

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023 года г. Печора № 263 (2)

О режиме работы школы в 2023-2024 учебном году.

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 31 августа 2023 года),
согласно Уставу школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим работы школы:
- Начало учебных занятий 08.15 ч. – 1-11 классы
- Продолжительность уроков - 40 минут

2. Утвердить расписание звонков:
1 урок    08.15- 08.55     перемена      10 минут
2 урок    09.05- 09.45     перемена      20 минут
3 урок    10.05- 10.45     перемена      20 минут
4 урок    11.05- 11.45     перемена 10 минут
5 урок    11.55- 12.35     перемена      10 минут
6 урок    12.45- 13.25     перемена      10 минут
7 урок    13.35 -14.15     перемена      10 минут
8 урок    14.25 -15.05 перемена      10 минут
9 урок 15.15 -15.55

3. Утвердить расписание уроков на 2023-2024 учебный год (приложение 1)
4. Утвердить график дежурства по школе администрации и работников школы:

5. Утвердить режим работы школьной столовой - с 08.00 до 15.00 и график дежурства
педагогических работников (приложение 2).

6. Утвердить режим работы при пятидневной рабочей неделе (приложение 3):
- Заведующего библиотекой;
- Секретаря, делопроизводителя;
- Социального педагога;
- Техника лаборанта;
- Лаборанта кабинета физики и химии;
- Педагога-психолога;
- Старшего вожатого;
- Заместителей директора по АХР, УВР, ВР

7. Возложить ответственность за составление расписания уроков 1-11 классов на Фокину О.Э.,
заместителя директора по УВР, и ведение табелей на работников на Фокину О.Э., заместителя
директора по УВР и Перегудову И.В., заместителя директора по УВР.

Период Дежурный администратор Дежурный
учитель

Понедельник Шевчук И.Л.

По отдельному
графику

Вторник Набильская С.Р./Фокина О.Э.
Среда Чагина О.А.
Четверг Малахова О.А.
Пятница Беленко Н.Н.

8. Фокиной О.Э., заместителю директора по УВР, подготовить постоянное расписание уроков до
11сентября 2023 года.
9. Чагиной О.А., заместителю директора по ВР, составить расписание классных часов, кружков и
секций, работы спортивного зала в срок до 11 сентября 2023 года.
10. Набильской С.Р., заместителю директора по УВР, составить расписание коррекционных
занятий, факультативных и элективных курсов срок до 11 сентября 2023 года.
11. Бакулиной Т.Д., заместителю директора по УВР, составить расписание учащихся,
находящихся на индивидуальном обучении.
12. Учителям проводить уроки, учебные и внеклассные занятия, в строгом соответствии с
утвержденными расписаниями и номерами кабинетов, указанными в них.
13. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Э.Н.Копыльцова

С приказом ознакомлены:
Батманова И.Н.
Беленко Н.Н.
Плакидина С.Н.
Зинкевич В.А.
Иванова О.А.
Истомина Я.Г.
Канева А.Г.
Королько С.Н.
Коченкова Е.Г.
Косарев С.В.
Левина Т.Н.
Кущий Е.Ю.
Малахова О.А.
Мусатова С.С.
Стрекаловская Н.В.
Набильская С.Р.
Бакулина Т.Д.
Перегудова И.В.
Антоненко С.Ю.

Ханенко С.В.
Рубцов В.С.
Рякина С.В.
Шония И.А.
Синегина А.И.
Хижняк Т.Ю.
Ануфриева Г.Н.
Сучкова Т.О.
Филиппова Т.Н.
Фокина О.Э.
Чагина О.А.
Чапина И.В.
Шевчук И.Л.
Злокина И.И.
Целя О.А.
Богданова В.Д.
Шевчук И.Л.
Массарова Ю.В.
Шлыкова А.Э.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г.Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор  МОУ «СОШ № 3»

________Э.Н.Копыльцова
«___»__________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ
ЗАВЕДУЮЩЕГО БИБЛИОТЕКОЙ

на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 08.00 ч. – 15.45 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Вторник 08.00 ч. – 15.45 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Среда 08.00 ч. – 15.45 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Четверг 08.00 ч. – 15.45 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Пятница 08.00 ч. – 15.30 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г.Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОУ «СОШ №3»
__________Э.Н.Копыльцова
«____»____________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ СЕКРЕТАРЯ
на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 08.30 ч. – 16.15 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.
Вторник 08.30 ч. – 16.15 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.
Среда 08.30 ч. – 16.15 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.
Четверг 08.30 ч. – 16.15 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.
Пятница 08.30 ч. – 16.00 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г. Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОУ «СОШ №3»
__________Э.Н.Копыльцова
«____»____________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЯ
на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 09.00 ч. – 16.45 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.
Вторник 09.00 ч. – 16.45 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.
Среда 09.00 ч. – 16.45 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.
Четверг 09.00 ч. – 16.45 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.
Пятница 09.00 ч. – 16.30 ч.

Обед 12.30 ч. – 13.00 ч.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г.Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор школы

__________Э.Н.Копыльцова
«___»______________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ СОЦИАЛЬНОГО ПЕДАГОГА
на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 07.00 ч. – 09.00 ч.

12.30 ч. – 18.15 ч.
Обед 13.00 ч. – 13.30 ч.

Вторник 07.00 ч. – 09.00 ч.
12.30 ч. – 18.15 ч.

Обед 13.00 ч. – 13.30 ч.
Среда 07.00 ч. – 09.00 ч.

12.30 ч. – 18.15 ч.
Обед 13.00 ч. – 13.30 ч.

Четверг 07.00 ч. – 09.00 ч.
12.30 ч. – 18.15 ч.

Обед 13.00 ч. – 13.30 ч.
Пятница 07.00 ч. – 09.00 ч.

13.30 ч. – 18.30 ч.
Обед 13.00 ч. – 13.30 ч.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г.Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОУ «СОШ №3»
__________Э.Н.Копыльцова
«____»____________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ
ЛАБОРАНТА (КАБИНЕТА ХИМИИ)

на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 08.00 ч. – 15.45 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Вторник 08.00 ч. – 15.45 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Среда 08.00 ч. – 15.45 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Четверг 08.00 ч. – 15.45 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч..
Пятница 08.00 ч. – 15.30 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г.Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОУ «СОШ №3»
__________Э.Н.Копыльцова
«____»____________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ
ЛАБОРАНТА (техника по вычислительной технике)

на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 08.30 ч. – 17.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Вторник 08.30 ч. – 17.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Среда 08.30 ч. – 17.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Четверг 08.30 ч. – 17.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч..
Пятница 08.30 ч. – 17.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г.Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОУ «СОШ №3»
__________Э.Н.Копыльцова
«____»____________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ
ПЕДАГОГА – ПСИХОЛОГА
на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 08.30 ч. – 16.15 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Вторник 08.30 ч. – 16.15 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Среда 08.30 ч. – 16.15 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Четверг 08.30 ч. – 16.15 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Пятница 08.30 ч. – 16.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г.Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОУ «СОШ №3»
__________Э.Н.Копыльцова
«____»____________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ
СТАРШЕГО ВОЖАТОГО
на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 08.00 ч. – 16.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Вторник 08.00 ч. – 16.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Среда 08.00 ч. – 15.30 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Четверг 08.00 ч. – 16.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Пятница 08.00 ч. – 17.00 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г.Печора

УТВЕРЖДАЮ:
Директор  МОУ «СОШ № 3»

________Э.Н.Копыльцова
«___»__________ 2023 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ
ЗАМЕСТИТЕЛЯ ДИРЕКТОРА ПО АХР

на 2023-2024 учебный год

День недели Время работы
Понедельник 08.00 ч. – 15.30 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Вторник 08.00 ч. – 15.30 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Среда 08.00 ч. – 15.30 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Четверг 08.00 ч. – 15.30 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.
Пятница 08.00 ч. – 15.30 ч.

Обед 12.00 ч. – 12.30 ч.

УТВЕРЖДАЮ
Директор МОУ «СОШ № 3»

_______________ Э.Н.Копыльцова

РЕЖИМ РАБОТЫ
заместителей директора МОУ «СОШ № 3» на 2023-2024 учебный год

Заместитель директора по УВР Шевчук И.Л.

День недели Время работы Обед Количество часов
Понедельник 7.30- 17.00 0,5 часа 9 часов 00 мин
Вторник 8.00-17.00 0,5 часа 8 часов  30 мин
Среда 8.00-17.00 0,5 часа 8 часов 30 мин
Четверг 8.00-16.30 0,5 часа 8 часов 00 мин
Пятница 8.00-15.30 0,5 часа 7 часов 00 мин
ИТОГО 41 ч
18 часов – работа зам. директора  по УВР
23 часа учебной нагрузки

Заместитель директора по УВР Беленко Н.Н.
День недели Время работы Обед Количество часов
Понедельник 8.00-16.00 0,5 часа 7 часов 30 мин
Вторник 8.00-16.00 0,5 часа 7 часов  30 мин
Среда 8.00-16.30 0,5 часа 8 часов 00 мин
Четверг 7.30-16.00 0,5 часа 8 часов 00 мин
Пятница 8.00-15.30 0,5 часа 7 часов 00 мин
ИТОГО 38 часов
18 часов – работа зам директора  по УВР
19 часов часа учебной нагрузки
1 час индивидуальное обучение

Заместитель директора по ВР Малахова О.А.
День недели Время работы Обед Количество часов
Понедельник 8.00-17.30 0,5 часа 9 часов 00 мин
Вторник 8.00-17.30 0,5 часа 9 часов 00 мин
Среда 8.00-17.30 0,5 часа 9 часов 00 мин
Четверг 8.00-17.30 0,5 часа 9 часов 00 мин
Пятница 7.30-17.15 0,5 часа 9 часов 45 мин
ИТОГО 45,75 часов
18 часов – работа зам. директора по ВР
21 час учебной нагрузки
1 ч кружковая деятельность
5,75  ч  индивидуальное обучение

Заместитель директора по ВР Чагина О.А.
День недели Время работы Обед Количество часов
Понедельник 8.00-17.30 0,5 часа 9 часов 00 мин
Вторник 8.00-17.30 0,5 часа 9 часов 00 мин
Среда 7.30-17.30 0,5 часа 9 часов 30 мин
Четверг 8.00-17.00 0,5 часа 8 часов 30 мин

Пятница 8.00-17.00 0,5 часа 8 часов 30 мин
ИТОГО 44,5 часа
18 часов – работа зам. директора по ВР
25 часов учебной нагрузки      1,5 ч  индивидуальное обучение

Заместитель директора по УВР Николайчик Т.Д

День недели Время работы Обед Количество часов
Понедельник 8.00-17:00 0,5 часа 8 часов 30 мин
Вторник 7.30-16:30 0,5 часа 8 часов 30 мин
Среда 8.00-16:30 0,5 часа 8 часов 00 мин
Четверг 8.00-16:30 0,5 часа 8 часов 00 мин
Пятница 8.00-15.30 0,5 часа 7 часов 00 мин
ИТОГО 40 часов
18 часов – работа зам. директора  по УВР
20 часов учебной нагрузки + 1 час кружок.
2 ч  индивидуальное обучение

Заместитель директора по УВР Набильская С.Р.

День недели Время работы Обед Количество часов
Понедельник 8.00-16.30 0,5 часа 8 часов  00 мин
Вторник 8.00-16.30 0,5 часа 8 часов 00 мин
Среда 8.00-16.30 0,5 часа 8 часов 00 мин
Четверг 8.00-15.30 0,5 часа 7 часов 00  мин
Пятница 8.00-15.30 0,5 часа 7 часов 00 мин
ИТОГО 38 часов
18 часов – работа зам директора  по УВР
18  часов учебной нагрузки + 2 часа кружок

Заместитель директора по УВР Фокина О.Э.
День недели Время работы Обед Количество часов
Понедельник 8.00-17.30 0,5 часа 9 часов
Вторник 8.00-17.00 0,5 часа 8 часов 30 мин
Среда 8.00-17.00 0,5 часа 8 часов 30 мин
Четверг 8.00-17.00 0,5 часа 8 часов 30 мин
Пятница 8.00-17.00 0,5 часа 8 часов 30 мин
ИТОГО 43 час
18 часов – работа зам. директора по УВР
24 часа учебная нагрузка
1 ч кружковая деятельность

		2024-01-11T09:07:41+0300
	Копыльцова Элла Николаевна